Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO ALMAGRO DE ESPERANZA CALLE ALBERDI

NUMERO 2464 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1465 29-12-2020

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 2081 21-12-2022

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Sun‘ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2021 31/12/2021 20/03/2022

AUTORIDADES ACTUALES

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20265756051 GILETTA JAVIER DARIO PRESIDENTE 26/09/2022 24
20232792672 KEMMERER CARLOS DANIEL VICEPRESIDENTE 26/09/2022 24
20332157044 Baravalle Nicolas Guillermo SECRETARIO 26/09/2022 24
20241050271 SPIES ESTEBAN TESORERO 26/09/2022 24
20247196715 Spies Jose Carlos VOCAL TITULAR 26/09/2022 24
20325579154 Meolans Gaston Daniel VOCAL TITULAR 26/09/2022 24
20230927279 Bonfanti Mariano Cesar VOCAL TITULAR 26/09/2022 24
20325579154 Meolans Gaston Daniel VOCAL SUPLENTE 26/09/2022 24
20229614585 Anderson Hugo Guillemo REVISOR DE CUENTAS 26/09/2022 24
TITULAR
20252765418 Schmidt Rodrigo Jose REVISOR DE CUENTAS 26/09/2022 24
TITULAR
20276030672 LOGIOCO DIEGO REVISOR DE CUENTAS 26/09/2022 24
SUPLENTE
27281730954 Spies Juliana PRESIDENTE 29/04/2024 24

IGP)J Pagina 2 de 3



Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

20286585834
27262371587
20247196715
20229614585
20332157044
20325579154
20274619830

27314735434

20252765418

20230927279

APELLIDO

Cursack
Diaz
Spies
Anderson
Baravalle
Meolans

Collins

Pieruccione

Schmidt

Bonfanti

NOMBRE

Horacio Julio
Lesia Raquel
Jose Carlos

Hugo Guillemo
Nicolas Guillermo
Gaston Daniel

Gabriel Oscar

Nerina Soledad

Rodrigo Jose

Mariano Cesar

CARGO

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24
24

24

24

24

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

