

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO ALMAGRO DE ESPERANZA	CALLE	ALBERDI
NÚMERO	2464	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1465	29-12-2020

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	2081	21-12-2022

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	20/03/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20265756051	GILETTA	JAVIER DARIO	PRESIDENTE	26/09/2022	24
20232792672	KEMMERER	CARLOS DANIEL	VICEPRESIDENTE	26/09/2022	24
20332157044	Baravalle	Nicolas Guillermo	SECRETARIO	26/09/2022	24
20241050271	SPIES	ESTEBAN	TESORERO	26/09/2022	24
20247196715	Spies	Jose Carlos	VOCAL TITULAR	26/09/2022	24
20325579154	Meolans	Gaston Daniel	VOCAL TITULAR	26/09/2022	24
20230927279	Bonfanti	Mariano Cesar	VOCAL TITULAR	26/09/2022	24
20325579154	Meolans	Gaston Daniel	VOCAL SUPLENTE	26/09/2022	24
20229614585	Anderson	Hugo Guillermo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	26/09/2022	24
20252765418	Schmidt	Rodrigo Jose	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	26/09/2022	24
20276030672	LOGIOCO	DIEGO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	26/09/2022	24
27281730954	Spies	Juliana	PRESIDENTE	29/04/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20286585834	Cursack	Horacio Julio	VICEPRESIDENTE	29/04/2024	24
27262371587	Diaz	Lesia Raquel	SECRETARIO	29/04/2024	24
20247196715	Spies	Jose Carlos	VOCAL TITULAR	29/04/2024	24
20229614585	Anderson	Hugo Guillermo	VOCAL TITULAR	29/04/2024	24
20332157044	Baravalle	Nicolas Guillermo	VOCAL SUPLENTE	29/04/2024	24
20325579154	Meolans	Gaston Daniel	VOCAL SUPLENTE	29/04/2024	24
20274619830	Collins	Gabriel Oscar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/04/2024	24
27314735434	Pieruccione	Nerina Soledad	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/04/2024	24
20252765418	Schmidt	Rodrigo Jose	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/04/2024	24
20230927279	Bonfanti	Mariano Cesar	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/04/2024	24